
Uchwała Nr LVI/69/2014 

 Rady Gminy Bodzechów 

z  dnia 29 września 2014 roku 

 

w sprawie uchwalenia aktualizacji ,,Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Bodzechów    

 na lata 2014-2018 w perspektywie do 2021 r.”                                                                        

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U.  z 2013 r.,poz 594 z późn. zm.) w związku art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. – Prawo Ochrony Środowiska ( Dz. U  z  2013 r. poz.1232 z póżn.zm.)  uchwala się,  

co następuje:  

§1 

Uchwala się:  

1) aktualizację ,,Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Bodzechów na lata 2014-2018  

w perspektywie do 2021 r.”  zwanego dalej ,, Programem”, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik  do uchwały.  

 

§2 

Zobowiązuje się Wójta Gminy Bodzechów do sporządzania i przedkładania co 2 lata raportu               

z wykonania Programu, o którym mowa w §1 . 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 17 ust. 1, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27.04.2001 r. Prawo Ochrony 

Środowiska (Dz. U z  2013 r, poz. 1232  ze zm.)  Rada Gminy Bodzechów uchwaliła Program 

Ochrony Środowiska dla Gminy Bodzechów. Wykonując ustawowy obowiązek organ 

wykonawczy gminy sporządził projekt aktualizacji ,,Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 

Bodzechów na lata 2014-2018 w perspektywie do 2021 r. ” . 

 Programy ochrony środowiska podlegają aktualizacji nie rzadziej niż co 4 lata. Gmina 

Bodzechów przystąpiła do w/w aktualizacji zawierając stosowną umowę na jej wykonanie dnia 

20 maja 2013 r.  

Niniejszą uchwałę  przygotowano po uzyskaniu opinii właściwych organów. Aktualizacja 

w/w programu odpowiada wszelkim wymogom  wynikającym z ustawowych zapisów. Na 

podstawie aktualnego stanu środowiska określone zostały cele i priorytety ekologiczne, struktury 

finansowania jak i harmonogram działań w tym zakresie. 

 

 


